
Urząd Miasta i Gminy Pilica 04.05.2024 11:21:08

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2046

Uchwała XXXI/220/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 12.08.2005r. w
sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Katowice w
przedmiocie reorganizacji Samodzielnego Publicz. Zak. Opieki Zdrow. Szpit.
im. Prof. Emila Michałowskiego w Katowica

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała XXXI/220/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 12.08.2005r.

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Katowice
w przedmiocie reorganizacji Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala im. Prof. Emila
Michałowskiego w Katowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)
oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

uchwala:

§ 1.

Zaopiniować pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Katowice w przedmiocie
reorganizacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala
im. Prof. Emila Michałowskiego w Katowicach, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2046

